

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๙ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๑๑๔,๖๗๑.๙๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันหกร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทเก้าสิบสตางค์)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๐

เป็นจำนวนเงิน ๑๑๒,๓๑๒.๕๕ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยสิบสองบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)

ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

๑. นายอดิศักดิ์ คำแปง ร้าน อดิศักดิ์แม่วินก่อสร้าง
๒. นายพิมล บัญวงศ์ ร้าน P Mix ก่อสร้าง
๓. นายทุมวรรณ เรือนเขียว ร้าน บ้านเด่นพาณิชย์

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวชฎาธช จันทนพันธ์ เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางราคากลาง

ที่	รายการวัสดุที่ต้องการ (หน่วย)	จำนวนที่ขอ	ราคาต่อหน่วย	รวมราคาที่ยัง
1	เหล็ก C - 100x50x20x2.3 มม. (ท่อน)	16	550.00	8,800.00
2	เหล็กกล่อง 100*50*2.3 (ท่อน)	33	700.00	23,100.00
3	เหล็ก C - 75x45x15x2.0 มม. (ท่อน)	17	400.00	6,800.00
4	เหล็กกล่อง 100*100*3.0 (ท่อน)	6	1,300.00	7,800.00
5	เพลทเหล็กขนาด 0.15*0.15 ม.หนา 6 มม. (แผ่น)	9	85.00	765.00
6	เพลทเหล็กขนาด 0.20*0.20 ม.หนา 9 มม. (แผ่น)	9	160.00	1,440.00
7	สีกันสนิม (ถังบรรจุ 18.925 ลิตร)	1	1,200.00	1,200.00
8	น้ำมันสน (ถังบรรจุ 9 กก.)	2	390.00	780.00
9	สีน้ำมัน (กระป๋อง บรรจุ 3.785 ลิตร)	1	350.00	350.00
10	ลวดเชื่อม RB-26 (6 กล่อง 2 กก.)	6	150.00	900.00
11	แผ่นตัดเหล็ก ขนาด 14 นิ้ว (แผ่น)	2	90.00	180.00
12	พุกเหล็ก ขนาด 3/8 นิ้ว (ตัว)	90	10.00	900.00
13	หลังคา Metal Sheet หนา 0.35 มม. ยาว 4 ม. (แผ่น)	35	500.00	17,500.00
14	ครอบสันหลังคา. Metal Sheet ยาว 2.10 ม. (แผ่น)	5	300.00	1,500.00
15	สกรูยึดแผ่น เมทัลชีท (ถุง บรรจุ 100 ตัว)	2	250.00	500.00
16	ปิดลอนไม้เทียม ขนาด 6 นิ้ว หนา 0.8 ซม. (แผ่นยาว 4 ม.)	9	250.00	2,250.00
17	เชิงชายไม้เทียมขนาด 8" หนา 0.8 ซม. (แผ่นยาว 4 เมตร)	9	300.00	2,700.00
18	พื้นไม้เทียม ขนาด 6 นิ้ว หนา 2.5 ซม. (แผ่นยาว 4 เมตร)	77	350.00	26,950.00
19	สกรูหัว + F ปลายสว่าน (กล่องบรรจุ 500 ตัว)	2	500.00	1,000.00
รวมราคาค่าวัสดุ				104,965.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				7,347.55
รวมเป็นเงินจำนวน				112,312.55